1) Vgl. §§ 164. 169. 2) lieber den Fronhof vgl. CXXV., 212. 
3) Vgl. CXXV, 242. 
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192. 2, 3 et 4 lun. ist die pomp an dem sieehenhaus ge¬ 
macht mit kupfer und bley, welche vor etliche Jahren von holz 
unbeständig wäre dahin gesatzt. 

193. Hoc mense locus capituli a plerisque contemptus ob 
foedam antiquitatem iam reparatur, in quo fenestrae sunt mutatae 5 

et superius argilla et calce est incrustatus oder geplästert, unteren 
ists mit Frechener platten belägt und die alte thurren, welche in 
medio zwischen den zwey armariis waren, zugemacht, nach der 
kirchen zu, das man ietz bequemer die längte des capitels 
brauchen kan. lo 

194. Hoc mense cum rev. praeside visitavit rev. monaste¬ 
rium Trudonense. 

195. 10 Aug. obiit ven. mater in Clusa S. loannis Anna 
Langen. 12 huius electa est Soror Barbara Langendunck. 

196. 3 Oct. rev. et ill. princeps monasterii Corbeiensis nostri i5 

monasterii professus sancte et pie mortuus est. 
197. 1 Oct. per suffraganeum Hildensiewsem consecratum est 

altare in capitulo. 
198. Vorhero 26 mart. accepit monasterium ex patrimonio 

F. Georgii laici 100 thlr. Colonienses. 20 

199. 5 Nov. rev. respondit serenissimo ad literas sibi trans¬ 
missas de puero submerso, quasi violasset serenissimi iurisdic- 
tionem, cum tamen rev. nostro non minus ratione iudicii Plateae- 
Vivariensis^ competat ins visitandi tali casu mortuos ac aliis iu- 
diciis. 25 

200. 12 Nov. Iohan Fuchs P. Brunonis frater pro patrimonio 
eiusdem zahlt 100 thlr. 

201. [Bl. 137'^’] 14 Nov. ad instantiam D. praesidis cum ab¬ 
bate S. Martini profectus est rev. ad visitationem monasteriorum 
Trevirensium, ubi meliorem in plerisque ac antehac invenerunt so 
disciplinam solo monasterio Tholeiensi excepto, ubi dissidium inter 
D. abbatem et coadiutorem tentaverunt componere. 

Anno 1662. 

202. 2 Mart. adm. rev. P. Placidus Kessenich resignante rev, 
D. loanne Linkenbach electus est in abbatem monasterii Lacensis. 35 

16 huius resignans sepelitur. 
203. 6 Mart. et sequentibus diebus est mit mullensteinsplatten 

belagt worden der gang der kirchen vor S. Matthias altar bis 
unten aus. 8 mart. hat rev. vor die perpendicular ohr, so aufm 
dormitorio pro directore horologii aufgehengt, zahlt 20 imp. et 1 40 

mir. roggen. 16 oct. vor die silbern Stucks mit gülden blumen 
gezierte capell ad 40 eilen, iede ad 6^/2 imp., zahlt per 220 imp. 
vorhero 17 febr. dem bilthauer vor das aussgehauen bilt salva- 

1) Vgl. CXXV, 367. 
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toris, so in septimana sancta in sepulchro soll gebraucht werden,